unitario 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 646 ALCOOL - ETILICO 90%  da L.1  204 2,20 20,00 22 438,03 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

359,04   359,04 22 78,99 438,03 

Importo totale della fornitura € 438,03 

(QUATTROCENTOTRENTOTTO/03 euro) 
  (848.144 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/11 438,03 

La fattura sarà inviata esclusivamente in modalità FATTURAZIONE ELETTRONICA intestata 

all’ “ISTITUTO COMPRENSIVO Via Tacito Civitanova Marche ”, ai sensi del Decreto n.